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Seletiva  Mundial – Seleção 2025

Recurvo Feminino 
Nome Q1 Q2 S1 S2 TOTAL

1 Graziela Paulino dos Santos 9 10 10 10 39
2 ANE MARCELLE GOMES DOS SANTOS 10 7 8 9 34
3 Ana Clara Dias de Carvalho Machado 7 9 9 8 33
4 Isabelle Trindade Estevez Pereira 8 8 7 7 30
5 Ana Carolina Teodoro Popperl 5 6 6 6 23
6 Natalie Maria Dias de Souza 6 5 5 5 21
7 Melissa Bernardes Cruz Bonatti 0
8 Julya Quintanilha Pacheco Gomes 0

Recurvo Masculino
1 Matheus Quintanilha Pacheco Gomes 9 10 10 10 39
2 Matheus Zwick Ely 10 9 9 9 37
3 Mateus de Carvalho Almeida 8 8 8 8 32
4 Gustavo Paulino dos Santos 6 5 7 7 25
5 Jhonata Brasil Lopes Dos Reis 7 7 5 5 24
6 Leonardo da Silva Oliveira 6 6 12
7 Emanuel Luiz Gravano Paulo de Azevedo 5 6 11
8 Fábio Wnuk Hollerbach Klier 0
9 Daniel Barros Meissonier Passini 0
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Seletiva Seleção Brasileira de tiro com Arco – Mundial 2025

Recurvo Feminino – dia 1
Nome S1 S1 S3 S4 S5 S6 Média set pontos

1 Graziela Paulino dos Santos 134 133 131 131 128 131 788 10
2 Ana Clara Dias de Carvalho Machado 130 134 130 124 132 131 781 9
3 Isabelle Trindade Estevez Pereira 132 136 128 131 124 127 778 8
4 ANE MARCELLE GOMES DOS SANTOS 129 131 129 128 125 123 765 7
5 Ana Carolina Teodoro Popperl 125 126 120 116 111 124 722 6
6 Natalie Maria Dias de Souza 117 122 127 97 117 124 704 5
7 Melissa Bernardes Cruz Bonatti 122 111 101 117 113 116 680
8 Julya Quintanilha Pacheco Gomes 102 108 107 116 107 124 664

Recurvo Masculino – dia 1
S1 S1 S3 S4 S5 S6 Média set pontos

1 Matheus Quintanilha Pacheco Gomes 141 134 139 137 133 138 822 10
2 Matheus Zwick Ely 136 138 135 137 133 140 819 9
3 Mateus de Carvalho Almeida 137 138 132 131 135 131 804 8
4 Gustavo Paulino dos Santos 133 142 119 132 122 131 779 7
5 Leonardo da Silva Oliveira 133 130 125 134 121 132 775 6
6 Jhonata Brasil Lopes Dos Reis 134 135 122 119 128 125 763 5
7 Emanuel Luiz Gravano Paulo de Azevedo 128 119 109 121 122 128 727
8 Fábio Wnuk Hollerbach Klier 124 134 117 124 121 106 726
9 Daniel Barros Meissonier Passini 0

Recurvo Feminino – dia 2
Nome S1 S1 S3 S4 S5 S6 Média set pontos

1 Graziela Paulino dos Santos 140 137 135 136 133 132 813 10
2 ANE MARCELLE GOMES DOS SANTOS 136 136 131 136 129 131 799 9
3 Ana Clara Dias de Carvalho Machado 126 130 133 136 134 131 790 8
4 Isabelle Trindade Estevez Pereira 126 134 133 127 133 119 772 7
5 Ana Carolina Teodoro Popperl 118 126 130 129 132 133 768 6
6 Natalie Maria Dias de Souza 135 122 131 125 124 129 766 5
7 Julya Quintanilha Pacheco Gomes 116 97 104 103 80 89 589
8 Melissa Bernardes Cruz Bonatti 0

Recurvo Masculino – dia 2
S1 S1 S3 S4 S5 S6 Média set pontos

1 Matheus Quintanilha Pacheco Gomes 140 143 140 142 140 141 846 10
2 Matheus Zwick Ely 145 136 137 141 143 139 841 9
3 Mateus de Carvalho Almeida 136 135 128 133 133 137 802 8
4 Gustavo Paulino dos Santos 133 134 136 132 131 126 792 7
5 Emanuel Luiz Gravano Paulo de Azevedo 135 128 136 130 132 130 791 6
6 Jhonata Brasil Lopes Dos Reis 124 137 134 136 126 128 785 5
7 Leonardo da Silva Oliveira 134 130 131 135 127 118 775
8 Daniel Barros Meissonier Passini 122 124 128 126 122 132 754
9 Fábio Wnuk Hollerbach Klier 0
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